
                       
SOCIETA’  DELLA  SALUTE

Zona Fiorentina Nord Ovest
 Sede legale Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino

   
PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE                                  N. 02     del   30  MARZO 2018

OGGETTO : PROROGA AL 15/6/2018 DELL’INCARICO DEL DOTT. FRANCO DONI IN QUALITA’ 
DI DIRETTORE DEL CONSORZIO SDS NORD - OVEST

Pubblicazione : 31/03/2018

Allegati : 

Struttura Proponente: Direzione 

Responsabile : Dott. Franco Doni

Estensore : Dott. Franco Doni

L’anno 2018 in data 30 (trenta) del mese di marzo il sottoscritto Enrico Panzi in qualità di

PRESIDENTE

VISTA la  legge  regionale  n.  40/05  "Disciplina  del  Servizio  Sanitario  Regionale"  e  successive 
integrazioni e modificazioni, ed in particolare l'art. 71  novies inerente il "Direttore della società 
della salute";

VISTO il proprio precedente decreto n. 02 del 18 marzo 2015 con il quale si procedeva alla nomina 
del Direttore del Consorzio SDS nella persona del Dott. Franco Doni per il  periodo 1/4/2015 – 
31/3/2018;

RITENUTO,  vista  la  disponibilità  espressa  dal  Dr.  Franco  Doni,  di  procedere  alla  proroga  del 
contratto in scadenza al 31/3/2018 fino al 15/6/2018, al fine di poter concludere alcune attività  
strategiche per il Consorzio che lo stesso direttore ha intrapreso;

CONSIDERATO  che, per tale periodo di proroga, possa trovare applicazione la previsione di cui 
all’art. 71 novies, comma 4, secondo il quale “Il trattamento economico del direttore della società  
della salute è determinato nella misura del  settanta per cento del  trattamento economico del  
direttore generale delle aziende USL”

RITENUTO quindi procedere nei confronti del Dott. Franco Doni con la proroga dell’incarico in 
qualità di Direttore della Società della Salute Fiorentina Nordovest;  

DECRETA

per i motivi esposti in narrativa :

1. di prorogare al 15/6/2018 la vigenza dell’incarico al Dott. Franco Doni  in qualità di Direttore  
del Consorzio Società della Salute Fiorentina Nord Ovest;

2. di prevedere per tale periodo di proroga l’applicazione dell’art. 71 novies, comma 4, della L.R. 
40/2005, secondo il quale “Il trattamento economico del direttore della società della salute è  
determinato  nella  misura  del  settanta  per  cento  del  trattamento  economico  del  direttore  
generale delle aziende USL”;



3. di  partecipare  il  presente  atto  all'interessato,  nonché  agli  Enti  consorziati  e  al  Collegio  di 
Revisione;

4. di pubblicare il presente atto all'albo del Consorzio per 15 gg. Consecutivi nonché sull’apposito 
sezione del sito dedicata all’Amministrazione trasparente.

 IL PRESIDENTE
   Enrico Panzi


		2018-03-30T12:03:22+0200
	Sesto Fiorentino
	PANZI ENRICO
	firma




